quarta-feira, 24 de setembro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01844 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Credenciamento

AVISO DO CREDENCIAMENTO Nº 003/2025 – CHAMAMENTO PÚBLICO

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei Federal n°

14.133/2021 e suas alterações posteriores, torna público que será realizado um

Chamamento Público para Credenciamento de serviços e procedimentos médicos e

prestação de serviços de moldagem, confecção, instalação e ajustes de próteses

dentárias visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Os

documentos serão recebidos a partir do dia 25/09/2025 pelo e-mail

licitacaopmcs21@gmail.com. O Edital encontra-se no Diário Oficial do Município.

Maiores informações pelo e-mail licitacaopmcs21@gmail.com. Rafaella Rocha de Jesus

– Agente de Contratações. Cândido Sales/BA, 24/09/2025

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

539EBC1A248FBB4B04478442A33A61FA

		2025-09-24T09:13:13-0300